
г.Москва 

О подготовке к новому учебному году в 2021/2022 г. в части обеспечения 

комплексной безопасности в университете 

В соответствии с указанием директора Департамента координации деятельности 

образовательных организаций Минобрнауки России Трухановской Н.С. от 28.07 .2021 г. 

№ МН-7/5893 «0 предоставлении информацию> 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проверке готовности НИУ «МЭИ» к новому учебному 
году в части обеспечения комплексной безопасности университета в составе: 

• Проректор по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотников А.В. -
председатель комиссии; 

• Начальник ПУ Белова О.А. - секретарь комиссии; 

• Директор филиала в г. Смоленск Федулов А.С. - член комиссии ; 

• Директор филиала в г. Волжский Султанов М.М. - член комиссии; 

• Директор филиала в г. Конаково Кузин Ю.Б. - член комиссии; 

• Главный инженер Фогельгезанг В.А. - член комиссии ; 

• И.о. начальника ЦКОП Джамалов Ш.А. - член комиссии ; 

• Начальник управления студенческих общежитий Шепилов A.IO. - член 

комиссии; 

• Начальник отдела ГО и ЧС Згоюшк А.В. - член комиссии; 

• Начальник управления ОТ и Э Кузьминова С.А. - член комиссии. 

2. Назначить ответственным за своевременное представление сведений по 
подготовке к началу нового учебного года в части обеспечения комплексной 

безопасности и . о. начальника ЦКОП Джамалова Ш.А. 

3. Комиссии в срок до 15.08.2021 г.: 
• провести проверку состояния комплексной безопасности университета в 

соответствии с методическими рекомендациями Минобрнауки России. 

• результаты проведенной проверки оформить актом проверки комплексной 

безопасности НИУ «МЭИ». 

• акт проверки комплексной безопасности НИУ «МЭИ» разместить в 

информационно-аналитической системе «Мониторинг» Минобрнауки России. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


